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MAKRAMÉ SNÖFLINGELYKTA 
Modell: Lankava, Lee Esselström. 
Storlek: 18 x 18 cm. 
Garn: 11 m vit (51) Lankava Minimop -garn (80 % åter-
vunnen bomull, 20 % polyester, 700 g = ca. 490 m eller 
150 g = ca. 100 m)  
Övrigt: 25 mm träring 1 st, träkulor 20 mm 3 st, 
glasburk ca 20 cm hög, diameter 13 cm, sytråd.

Lärkhuvud (bild 1): Vik tråden dubbel. Den vikta tråden 
förs över metallringen och trådarna dras igenom öglan. 
Dra åt så att tråden ligger tajt runt ringen. 
Flatknut/slätknut/makraméknut = MK (bild 2): Görs 
med 4 trådar. Steg 1. Lägg den vänstra tråden över de 
två mellersta trådarna och under den högra, lägg sedan 
den högra tråden under de mellersta och genom öglan 
på vänster sida underifrån. Spänn knuten genom att dra 
i de båda yttersta trådarna. Steg 2. Lägg den högra trå-
den över de mellersta trådarna och under den vänstra, 
lägg den vänstra tråden under de mellersta trådarna 
och genom öglan underifrån. Dra åt knuten genom att 
dra i de yttersta trådarna = 1 MK. 
Picot makraméknut = PMK (bild 3): Lämna ett mellan-
rum, så långt som angivet i mönstret, gör en vanlig MK 
(som ovan), för sedan den knuten uppåt längs med trå-
darna i mitten, så att det bildas små öglor på båda sidor 
= 1 PMK.

Beskrivning: Klipp 60 cm långa knytsnören av Minimopgarnet 14 st. Fäst knytsnörena runt träringen med lärkhu-
vuden. Börja sedan knyta från vänster till höger.  
Varv 1: *Ta 4 trådar och gör 3 MK*, upprepa ytterligare 6 gånger runt hela ringen = 7MK snören. Gör följande varv 
1,5 cm under dessa knutar..
Varv 2: *Gör 1 MK med två trådar från vänster knut och två trådar från höger knut, lämna 2 cm emellan och gör 1 
PMK, 1 MK*. Upprepa *-* ytterligare 6 gånger. 
Klipp av trådarna ca 2,5 cm från knutarna. Kamma trådarna så att garnet öppnas.

Till sist: Klipp 3 st 80 cm långa bitar till rosetten. Knyt rosettgarnen runt burkens öppning, alla 3 tillsammans, gör 
en rosett och fäst 3 träkulor i ändarna på lite olika höjd, med en överhandsknut. Fäst snöflingan med sytråd och 
forma den runt glasburken.

Kommersiellt utnyttjande av detta mönster är förbjudet.


